
Zał. do uchwały Rady Gminy Dywity 
Nr XXXV/ 290/09

Uchwała Nr 2/2009r.
Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach

z dnia 18 grudnia 2009r.
w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Dywitach

     Na podstawie  art.  39 ust.  2  i  3  ustawy z dnia  30 sierpnia  1991r.  o  zakładach opieki

Zdrowotnej  (Dz.U.  z  2007r.   Nr  14   poz.89,  Nr  166 poz.1172,  Nr.181  poz.1290,  Nr.176

poz.1240, Nr.123 poz. 849 z. przen. Dz.U. z 2006r. Nr.143 poz.1032, Nr.191 poz.1410, Dz. U.

z 2008 r., Nr 123 poz. 849, Nr 171  poz. 1056, Nr 234  poz. 1570, Dz. U. z 2009r., Nr 19  poz.

100, Nr 76  poz.  641, Nr 98  poz.  817, Nr 157  poz. 1241) Rada Społeczna   uchwala,  co

następuje:

 § 1

Wprowadza  się  następującą  zmianę  w  Statucie  Samodzielnego  Gminnego  Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Dywitach stanowiącym  załącznik do uchwały Nr XXXVII/231/01 Rady

Gminy  Dywity  z  dnia  23  listopada  2001  r.  sprawie  zatwierdzenia  zmian  do  Statutu

Samodzielnego  Gminnego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  oraz  jego  zmiany  wynikającej  

z  uchwały  Nr  XII/82/03  Rady  Gminy  Dywity  z   dnia  22  grudnia  2003  r.   w  sprawie

zatwierdzenia  zmian  w  Statucie  Samodzielnego  Gminnego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  

w Dywitach:    

1.   § 8 otrzymuje brzmienie :

 „W skład Zakładu wchodzi :

1. Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Dywitach,

2. Poradnia Ginekologiczna w Dywitach,

3. Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Tuławkach,

4. Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo- Rodzinnej w Dywitach,

5. Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo- Rodzinnej w Tuławkach,

6. Poradnia Położnej Środowiskowo-Rodzinnej w Dywitach,

7. Gabinet Medycyny Szkolnej w Dywitach,

8. Gabinet Rehabilitacji  i  Laseroterapii w Dywitach,

9.Gabinet Rehabilitacji  i  Laseroterapii w Tuławkach.”

10. Gabinet Zabiegowy w Dywitach.

11. Gabinet Zabiegowy w Tuławkach.
 



12. Punkt Szczepień w Dywitach.

13. Punkt Szczepień w Tuławkach.

§ 2

Statut podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący Rady Społecznej SG ZOZ
                                                                                                w Dywitach

                                                                                               Daniel Zadworny

 


